
'§21 Krajská Zdravotní
objęđnávką;zsooı43035
Datum Objednávky 02.12.2022 .JP-KONTAKT, S.r.0.
Vyhotovuje: Dašická 1797
Oùñlmúzommmhioämr 530 03 Pardubice
Telefon:

Mobil: +
Mail:

Adresa Odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, ł Vaše Číslo dodavatele u nás
401 13 Ustı nad Labem 1003244
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 30.12.2022

Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab , 0.2.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka do 20506-Rehabilitace-ambul.
Dodávka pro 2512103002

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Dle cenové nabidky: NAB-2022-65-001909

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Židle na neurorehabilitaci
1 Kus 68.215,50 68.215,50

dle NAB-2022-65-001909 pro Rehabilitaci MNUL

Celk.h0dn. s DPH CZK , 68.215,50

Dodací podmínky: Rehabilitační Oddělení - bud. "B"
""""""""""""""""

Kľaiskä /oravuiní,a±n
ĹMídC níıdsinìovánía nákuçn
Sodáhflpóče3316/17A
LJll3ÚSÚ0ůCLahem
ıČ-ISASSÉPT
LičztzzšhásžjfVystavi

Z důvodu reg strace k DPH e od .9.2007 nutné na dodavatelských fakturácn a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, faktuzách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné nkceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její

účinností Se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.S.,

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl 3, vložka 1550.
Strana; l / 1



Cenová nabídka
NAS-2022-65-001909

vfľmuš'vˇ'ˇfl

Dodavatel Odběratel Příjemce

Vybavení kanceláří. ordinací, archivů. skladů, dílen. škola šaten

LiSl Č. 1 /2

JP-KONTAKT, s.r.o. Krajská zdravotní, a.s.

Dašická 1797
53003 Sociální péče 3316/123
Pardubice 40011 Ústí nad Labem
ICO 25922378 DIČ cz25922378 IČO 25488627 DIČ 0225488627

Vytvořil

+
www.jp-kontakt.cz telefon:
Vyřizuje (e-mail): e-mail:

Datum vytvoření 29. 11. 2022 Způsob úhrady Převodní příkaz Ceny jsou uváděny Bez daně

Název zboží Provedení Množství MJCena za MJ Cena celkem

Odd. rehabilitace v MNUL

LUISA židle konferenční, koženka smetanová

LUISA židle konferenční, koženka bílá

LUISA židle konferenční, koženka žlutá

LUISA židle konferenční, koženka tmavě modrá

LUISA židle konferenční, koženka šedá
nahrazena Za poptávanou Iimetkově zelenou, Zelená nyní není Skladem a neočekáváme naskladněni.

LUISA s područkamí židle konferenční, koženka
smetanová

LUISA s područkamí židle konferenční, koženka bílá

LUISA s područkamí židle konferenční. koženka žlutá

LUISA s područkami židle konferenční, koženka
tmavě modrá

LUISA s područkami židle konferenční. koženka
zelená

LZ 21 židle lékařská, kříž chrom, ekokůže béžová

MALLORCA křeslo kancelářská, chrom kříž, kolečka
uni, EKO-PU oranžová

GRACE židle kancelářská, ekokůže žlutá

777 SYN/CR židle kancelářská koženka SK
koženka SK 10 tm.modrá

VKC 160 - kolečka pogumovaná Sad

TESA stolička čalouněná, chrom, koženka smetanová

TESA stolička čalouněná, chrom, koženka zelinkavá

HERCULES židle kancelářská, šedá látka

Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží

Sleva na montáž

Příplatek za vedeni evidence v režimu náhradního
plnění

Sleva na náhradní plnění

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

5 475,00

1 095.00

1 095,00

1 095,00

1 095,00

1 195,00

1 195,00

1 195.00

1 195,00

1 195,00

7 180,00

3 595,00

3 195,00

9 670.00

798,00

4 700,00

1 880,00

5 595,00

7 866,45

3 354,00



Vybavení kanceláříl ordinacíI archivůl skladů, dílen. škola šaten

Cenová nabídka Lflsxč. 2/2
NAB-202265-001909

Cena celkem bez DPH 56 376,45 CZK

Celkem DPH 11 839.05 CZK
Cena celkem s DPH 68 215,50 CZK

DOPRAVA ZDARMA. NABÍDKA JE VČETNĚ MONTÁŽE. NABÍDKA JE VČETNĚ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.




